
, ť)
Y

Er.Q:
Kopiu
Na
Pře(jr|")ét: RE: Kardio FN Motol 2773328 pro EndoTech s.r.o.
Od: - středa 14.06.2023 13:17

Dobiý den.
POLVl'ZLlji při,jetí objednávky.

S ])řál]í!n hezkého dne,

I':ndoTech &ř.0.
'l'í'ebonická 243
252 19 Chrášt'any

Odesláno:pátek 9. června 2023 15:07
Komu:
Předmět: Kardio FN Motol 2773328 pro EndoTech s.r.o.

'Odb,ě'ra L e L :

I"a.kůit ni nemocnice v Motôle
Oddělení nákupu SZM fn Mót.ol

v Úvalu -84
150 06 Praha 5 - Mot.ol

IČO-:. 00064203
D-IČ: CZ00.064203

Objednávka či s Lo: 2"/"/3328
TI) : 451016
Datum : 09.06.2023

EndoTéch s . r . o .
T'řebonícká 243
25219 Chrášťany

Dode jto na- adrésu:
SZM FN MóLoI.
Komuni kační uzel -21)

přQjímka Po - Čt 6.:00 až 15:00

-objednáváme u vás:

Ná.z,e-v
1 ANGIO seal vip hemostatický uzávěr 8f

á 5 KS 610133
2 GLI])Iq:C^TH katetr angiografický 4F' 100cm

á 5 KS RF-WE14110M

Počet
2 BAL

2139/40 (2300"/5.324)
2 BAL

2129/63 (230075764)

Cc J kem : 64 850,0"/

"Dodávaný materiál musí být. V souladu se zákony 22/199'/ St. a 3"/5/2022 Sb.
'cena dodávky se řídí smlouvou nebo pos.lédn j. CCřK)vOU nabídkou.
Faktura musí splňovat. 'všechr}y nálěŽi Losti daííC zákonem Č.235/2004 Sb. a
inusí být. zaslána zároveň se zbožím. SplaLnost. lakLur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uváděj té vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být- převzato a fakt-urá výři zena. l)c)davej Le pouze celá balcmi.
Žádáme obrat cm o .taslání akcepace (poLvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakLuru"jLQ až pozveřejnčni
v registru smluv mĹnistc'rst.va vni tra ČR v souladu s § 6 c:dsl..1
zákona I'j . 340/20/5 sb, o rcqisLru smluv. pien j -l i o ji nap.,
povážu jt-e ob j€?d[]ávku nevyři ž·:e·noú cic jtxinoho měs ice :·':a ::rušeriou-.
OsLů Lni u jednání sc řid j občanským .·:ákon1 kcm (č. 89/2012 Sh. )


